技术规格书
阿尔卡特朗讯 OmniAccess Stellar AP1561
阿尔卡特朗讯
OmniAccess Stellar AP1561
阿尔卡特朗讯 OmniAccess® Stellar 室外型 AP15610 Wi-Fi 7 无线接入点 (AP)
系列可在室外或严苛环境下提供高效、高性能的 802.11be 聚合数据速率，在
6GHz、5 GHz 和 2.4GHz 频段下最高可达 9.328 Gbps。
Wi-Fi 7 技术能够更好地服务于更高密度的客户端，为高带宽需求和低延迟敏

EN 62311
EN 303 687
订购信息
接入点 描述
OAW-AP1561-RW OmniAccess Stellar AP1561 室外型接入点。三射频，三频段 2.4/5/6GHz 2x2 Wi-Fi7，集成全向天线。1x 10GE RJ-45
（PoE）。AP 安装套件需单独订购。可以在除美国、中东和日本以外地区销售。
OAW-AP1561-US OmniAccess Stellar AP1561 室外型接入点。三射频，三频段 2.4/5/6GHz 2x2 Wi-Fi7，集成全向天线。1x 10GE RJ-45
（PoE）。AP 安装套件需单独订购。可以在除美国以外地区销售。
OAW-AP1561-ME OmniAccess Stellar AP1561 室外型接入点。三射频，三频段 2.4/5/6GHz 2x2 Wi-Fi7，集成全向天线。1x 10GE RJ-45
（PoE）。AP 安装套件需单独订购。可以在除中东以外地区销售。
附件 描述
AP-MNT-OUT OAW-AP1561, OAW-AP1570 以及 OAW-AP1360 室外安装套件。
POEO75U-1BT-X-R IEEE 802.3bt 室外单端口 10GE PoE 中跨。IP67 等级，适用于室外应用。
保修
OmniAccess Stellar 接入点提供硬件有限终身保修 (HLLW) 。
服务和支持